
EWU-Turnier: AQ C Schieritz 

Ergebnislist FZ Führzügelklasse Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 133 Großer, Amelie 90023 Monaco Ferrari 20950 
 1 43 Lehmann, Sophia 90006 Hatatitla 24299 
 1 24 Kloust, Jolene 90002 Apps Sunny Flower 25068 

Ergebnislist JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 69 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Hickorys Bogie Oak 90007 4 67 
 2 47 Modes, Katja SACHS 15115 Bella BH Dun It X 25697 3 63 
 3 114 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Tolkin 90015 2 52 

Ergebnislist JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl  6 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 95 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 5 67 
 2 70 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King X 24753 4 66,5 
 3 33 Behrens, Annett THÜR 12364 Cleo 24917 3 64 
 4 84 Bapp, Daniela SACHS 16711 Jacs Golden Berry 90010 2 57,5 

Ergebnislist JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl  6 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 12 Hahn, Susan SACHS 23783 Roan Eldorado Snaper 24740 5 64,5 
 2 69 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Hickorys Bogie Oak 90007 4 60 
 3 70 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King X 24753 3 58,5 
 4 114 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Tolkin 90015 2 50,5 
 5 84 Bapp, Daniela SACHS 16711 Jacs Golden Berry 90010 1 49,5 

Ergebnislist JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 47 Modes, Katja SACHS 15115 Bella BH Dun It X 25697 4 66 
 2 19 Lohr, Sven SACHS 20629 Joe Alberta X 25698 3 55,5 



 3 114 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Tolkin 90015 2 47 
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Ergebnislist JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl  6 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 95 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 5 67 
 2 33 Behrens, Annett THÜR 12364 Cleo 24917 4 62,5 
 3 70 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King X 24753 3 60,5 
 4 84 Bapp, Daniela SACHS 16711 Jacs Golden Berry 90010 2 60 

Ergebnislist LK 1/2  WR* Western Riding Anzahl  8 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 87 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 5 68,5 
 2 51 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 4 67 
 3 68 Backer, Susanne BAY 13084 Majors Degree 23055 3 66,5 
 4 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 2 66 
 5 95 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 1 62 

Ergebnislist LK 1/2 A jun  Junior Reining Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 113 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 CM Princess Train 90020 4 65,5 
 2 25 Kloust, Isabel SACHS 6103 Storm Silver Triple Ex 25078 3 65 
 3 69 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Hickorys Bogie Oak 90007 2 59 

Ergebnislist LK 1/2 A jun  Junior Trail Anzahl  11 
 Anz.  6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 51 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 6 75 
 2 84 Bapp, Daniela SACHS 16711 Jacs Golden Berry 90010 5 72,5 
 3 53 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Embossed Invitation 24855 4 70,5 
 4 113 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 CM Princess Train 90020 3 70 
 5 33 Behrens, Annett THÜR 12364 Cleo 24917 2 67 
 6 114 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Tolkin 90015 1 64,5 

Ergebnislist LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl  8 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 



 1 51 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 5 
 2 5 Antal, Yvonne SACHS 23278 SH Petite Radical 25308 4 
 3 37 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 3 
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 4 95 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 2 
 5 47 Modes, Katja SACHS 15115 Bella BH Dun It X 25697 1 

Ergebnislist LK 1/2 A sen  Senior Trail Anzahl  13 
 Anz.  6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 68 Backer, Susanne BAY 13084 Majors Degree 23055 6 70,5 
 2 7 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 5 70 
 3 30 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 69,5 
 4 3 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 3 69 
 5 35 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Carries Cody 90003 2 65 
 6 94 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 1 64 

Ergebnislist LK 1/2 B RN Reining Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 1 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 4 57 
 2 2 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 3 56 
 3 90 Kirchner, Marie-Luise SACHS 21508 Red Spotted Fox 12034 2 52 

Ergebnislist LK 1/2 B TH Trail Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 57 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 5 62 
 2 60 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Embossed Invitation 24855 4 58,5 
 3 2 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 3 58 
 4 90 Kirchner, Marie-Luise SACHS 21508 Red Spotted Fox 12034 2 54,5 
 5 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 1 48,5 

Ergebnislist LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 2 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 4 
 2 60 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Embossed Invitation 24855 3 
 3 1 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 2 

Ergebnislist LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 



Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 1 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 5 80 
 2 28 Prange, Nicole SA/AN 20123 Manana Mischief 19557 4 77 
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 3 82 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Miss Cody Jeanette 90009 3 75,5 

Ergebnislist LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl  7 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 29 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 5 67,5 
 2 3 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 4 65,5 
 3 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 64,5 
 4 46 Modes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 2 61 
 5 64 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 1 59,5 

Ergebnislist LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl  10 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 122 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817 5 73 
 2 111 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr Pappa Chic 25620 4 72 
 3 112 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Little Hobbit 18008 3 71,5 
 4 109 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 2 70 
 5 121 Biebler, Sven B/BRA 17892 Leanins Little Luky 25345 1 68,5 

Ergebnislist LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl  10 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 64 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 5 
 2 35 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Carries Cody 90003 4 
 3 11 Kölbl, Birgit SA/AN 17485 Prince Heinrich 21571 3 
 4 59 Georgi, Claus SACHS 21763 Smooth N Kohinoor 18969 2 
 5 67 Esfeld, Brenda SACHS 2949 Timm Thunderheart 90006 1 

Ergebnislist LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl  17 
 Anz.  7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 87 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 7 
 2 7 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 6 
 3 98 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 5 
 4 64 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 4 
 5 46 Modes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 3 
 6 30 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 2 
 7 51 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 1 
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Ergebnislist LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 32 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 4 64 
 2 108 Paust, Simona B/BRA 16856 Hollywood Sunshine 18804 3 63 

Ergebnislist LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 68 Backer, Susanne BAY 13084 Majors Degree 23055 5 
 2 108 Paust, Simona B/BRA 16856 Hollywood Sunshine 18804 4 
 3 94 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 3 
 4 104 Strohbach, Franziska SACHS 13128 Halunke 9278 2 
 5 32 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 1 

Ergebnislist LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 94 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 4 
 2 56 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 3 
 3 108 Paust, Simona B/BRA 16856 Hollywood Sunshine 18804 2 
 4 104 Strohbach, Franziska SACHS 13128 Halunke 9278 1 

Ergebnislist LK 3A RN Reining Anzahl  14 
 Anz.  6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 27 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 6 68 
 2 107 Sander, Henry B/BRA 10846 Blue Moose Spider Ace 22477 5 66 
 3 100 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 4 62 
 4 40 Gerstenberger,  SACHS 25083 Storm Silver Triple Ex 25078 3 61,5 
 5 22 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 2 60 
 6 12 Hahn, Susan SACHS 23783 Roan Eldorado Snaper 24740 1 59,5 
 6 13 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 1 59,5 

Ergebnislist LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 



 1 4 Förster, Kerstin SACHS 21370 Jaecob Reburg 21309 4 72,5 
 2 55 Pinther, Petra SACHS 13575 Silent MC Dun 24279 3 70,5 
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Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl  6 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 48 Grulke, Jana BAY 23762 Luna 23710 5 67 
 2 72 Beuse, Daniel B/BRA 23141 CD Haidas Pep 24227 4 57 
 3 4 Förster, Kerstin SACHS 21370 Jaecob Reburg 21309 3 50 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl  15 
 Anz.  6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 27 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 6 
 2 72 Beuse, Daniel B/BRA 23141 CD Haidas Pep 24227 5 
 3 118 Mende, Sylvia SACHS 22740 Romeo 23863 4 
 4 48 Grulke, Jana BAY 23762 Luna 23710 3 
 5 4 Förster, Kerstin SACHS 21370 Jaecob Reburg 21309 2 
 6 13 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 1 

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl  15 
 Anz.  6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 48 Grulke, Jana BAY 23762 Luna 23710 6 
 2 70 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King X 24753 5 
 3 126 Aßmus, Martin BAWÜ 15367 Embossed Invitation 24855 4 
 4 55 Pinther, Petra SACHS 13575 Silent MC Dun 24279 3 
 5 27 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 2 
 6 4 Förster, Kerstin SACHS 21370 Jaecob Reburg 21309 1 

Ergebnislist LK 3B RN Reining Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 86 Welke, Isabel SACHS 25095 Silence San Badger 19984 4 63,5 
 2 20 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 3 62,5 
 3 106 Driemel, Anna B/BRA 25255 Commander King Lui 25254 2 62 
 4 17 Wagner, Maxi SACHS 25084 ABSL Mella Dun It 11270 1 52,5 

Ergebnislist LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 



Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 83 Mommertz, Saskia SACHS 25078 Apps Sunny Flower 25068 4 66,5 
 2 20 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 3 65,5 
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Ergebnislist LK 3B TH Trail Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 86 Welke, Isabel SACHS 25095 Silence San Badger 19984 5 66,5 
 2 20 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 4 53,5 
 3 8 Lehmann, Christina SACHS 24375 SH Petite Radical 25308 3 35,5 

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 86 Welke, Isabel SACHS 25095 Silence San Badger 19984 5 42 
 2 8 Lehmann, Christina SACHS 24375 SH Petite Radical 25308 4 34,5 
 3 83 Mommertz, Saskia SACHS 25078 Apps Sunny Flower 25068 3 28 
 4 106 Driemel, Anna B/BRA 25255 Commander King Lui 25254 2 21 
 5 17 Wagner, Maxi SACHS 25084 ABSL Mella Dun It 11270 1 17 

Ergebnislist LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 86 Welke, Isabel SACHS 25095 Silence San Badger 19984 5 
 2 8 Lehmann, Christina SACHS 24375 SH Petite Radical 25308 4 
 3 83 Mommertz, Saskia SACHS 25078 Apps Sunny Flower 25068 3 
 4 106 Driemel, Anna B/BRA 25255 Commander King Lui 25254 2 
 5 17 Wagner, Maxi SACHS 25084 ABSL Mella Dun It 11270 1 

Ergebnislist LK 4 RN Reining Anzahl  8 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 41 Neumcke, Nadja SACHS 23344 Lena Chocolena 21052 5 66 
 2 21 Proft, Angelique SACHS 25833 Dana 23537 4 64,5 
 3 39 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 3 59 
 4 18 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 2 56 
 5 31 Lösche, Geraldine B/BRA 21754 Everest 22484 1 54 

Ergebnislist LK 4 TH Trail Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 



 1 78 Friedel, Tanja BAY 25434 Kings Moreno Deluxe 25667 5 67,5 
 2 115 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 4 64,5 
 3 39 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 3 58 
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 4 89 Hildebrandt, Sylvia SACHS 23381 Santro 25639 2 57 

Ergebnislist LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl  8 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 41 Neumcke, Nadja SACHS 23344 Lena Chocolena 21052 5 
 2 129 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Komedia 22642 4 
 3 115 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 3 
 4 89 Hildebrandt, Sylvia SACHS 23381 Santro 25639 2 
 5 39 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 1 

Ergebnislist LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl  3 
 Anz.  
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 115 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 4 73,5 

Ergebnislist LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl  6 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 41 Neumcke, Nadja SACHS 23344 Lena Chocolena 21052 5 
      2           21  Proft, Angelique SACHS    22833  Dana 23537 4 
 3 78 Friedel, Tanja BAY 25434 Kings Moreno Deluxe 25667 3 
 4 89 Hildebrandt, Sylvia SACHS 23381 Santro 25639 2 
 5 115 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 1 

Ergebnislist LK 5 TH Trail Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 45 Hauffe, Jenny 90008 Luna 23710 4 72 
 2 73 Zischke, Annemarie 90013 CD Royal Joy 90008 3 64 
 3 123 Constantin, Aylin 90019 Angelina 90018 2 44,5 

Ergebnislist LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl  6 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 71 Straube, Cosima 90012 Reds Cody King X 24753 5 
 2 73 Zischke, Annemarie 90013 CD Royal Joy 90008 4 



 3 50 Häberer, Isabelle 90009 Mr Hollywood Rocket 23146 3 
 4 93 Hellwig, Juliane 90016 Tequila 90012 2 
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Ergebnislist LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl  8 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 71 Straube, Cosima 90012 Reds Cody King X 24753 5 
 2 45 Hauffe, Jenny 90008 Luna 23710 4 
 3 73 Zischke, Annemarie 90013 CD Royal Joy 90008 3 
 4 93 Hellwig, Juliane 90016 Tequila 90012 2 
 5 130 Ganzer, Michael 90022 Jac Andaure 23793 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior  Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 113 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 CM Princess Train 90020 5 67 
 2 25 Kloust, Isabel SACHS 6103 Storm Silver Triple Ex 25078 4 64,5 
 3 69 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Hickorys Bogie Oak 90007 3 60,5 
 4 34 Döring, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 2 59 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl  12 
 Anz.  6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 51 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 6 67,5 
 2 33 Behrens, Annett THÜR 12364 Cleo 24917 5 67 
 3 84 Bapp, Daniela SACHS 16711 Jacs Golden Berry 90010 4 64 
 4 19 Lohr, Sven SACHS 20629 Joe Alberta X 25698 3 
 5 95 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 2 60,5 
 6 53 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Embossed Invitation 24855 1 59 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior  Anzahl  8 
 Western Pleasure Anz.  5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 51 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 5 
 2 37 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 4 
 3 95 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 3 
 4 5 Antal, Yvonne SACHS 23278 SH Petite Radical 25308 2 
 5 84 Bapp, Daniela SACHS 16711 Jacs Golden Berry 90010 1 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior  Anzahl  4 
 Western Riding Anz.  4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 51 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 4 69 
 2 95 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Tassilo 24934 3 59 
 3 53 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Embossed Invitation 24855 2 58,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl  12 
 Anz.  6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 109 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 6 73,5 
 2 122 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817 5 71,5 
 3 132 Großer, Nancy SACHS 20773 Monaco Ferrari 20950 4 67,5 
 4 112 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Little Hobbit 18008 3 66 
 5 131 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 2 65 
 6 38 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Lena Chocolena 21052 1 64,5 
 6 121 Biebler, Sven B/BRA 17892 Leanins Little Luky 25345 1 64,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl  7 
 Superhorse Anz.  5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 46 Modes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 5 70 
 2 98 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 4 69,5 
 3 87 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 3 69 
 4 29 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 2 68,5 
 5 6 Antal, Yvonne SACHS 23278 Mr Hollywood Rocket 23146 1 67 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl  18 
 Anz.  7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 64 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 7 76,5 
 2 98 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 6 72,5 
 3 68 Backer, Susanne BAY 13084 Majors Degree 23055 5 69,5 
 3 87 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 5 69,5 
 5 30 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 3 69 
 5 85 Bapp, Daniela SACHS 16711 Silence San Badger 19984 3 69 
 7 3 Manthey, Nadin SACHS 13725 Jaro 10398 1 68,5 
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Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl  13 
 Western Pleasure Anz.  6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 68 Backer, Susanne BAY 13084 Majors Degree 23055 6 
 2 64 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 5 
 3 35 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Carries Cody 90003 4 
 4 59 Georgi, Claus SACHS 21763 Smooth N Kohinoor 18969 3 
 5 131 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 2 
 6 32 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl  9 
 Western Riding Anz.  5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 87 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 5 72 
 2 92 Rokosch, Jana B/BRA 13120 Jacky Bo Holly 9662 4 68,5 
 3 98 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 3 67,5 
 4 68 Backer, Susanne BAY 13084 Majors Degree 23055 2 64 
 5 97 Assmann, Silke SA/AN 17590 Bonitas Wildcat 18366 1 61 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl  19 
 Horsemanship Anz.  7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 64 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 7 
 2 85 Bapp, Daniela SACHS 16711 Silence San Badger 19984 6 
 3 94 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 5 
 4 7 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 4 
 5 46 Modes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 3 
 6 30 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 2 
 7 98 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 14 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 4 66,5 
 2 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 61 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl  4 
 Superhorse Anz.  4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 15 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 66,5 
 2 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 65,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl  4 
 Showmanship  at Halter Anz.  4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 127 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Feel My Impulse 23568 4 84 
 2 1 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 3 80 

Ergebnislist Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 15 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 5 72 
 2 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 66,5 
 3 2 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 3 63,5 
 4 60 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Embossed Invitation 24855 2 62 
 5 57 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 1 61,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl  4 
 Horsemanship Anz.  4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 2 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 4 
 2 60 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Embossed Invitation 24855 3 
 3 14 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 2 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl  4 
 Pleasure Anz.  4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 



 1 2 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 4 
 2 60 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Embossed Invitation 24855 3 
 3 1 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 2 
 4 15 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 1 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz 

Ergebnislist Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western  Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 64 

Ergebnislist Sonderprüfu Horse & Dog Trail Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 29 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 
 2 56 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 
 3 73 Zischke, Annemarie 90013 CD Royal Joy 90008 
 4 18 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 

Ergebnislist Sonderprüfu NRHA Rookie Anzahl  11 
 Anz.  6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 109 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 70,5 
 2 14 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 70 
 3 135 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Hatatitla 24299 63,5 
 4 49 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 61,5 
 5 110 Prag, Martina SACHS 22742 BB Anymore 23977 59 
 6 40 Gerstenberger,  SACHS 25083 Storm Silver Triple Ex 25078 56,5 

Ergebnislist Sonderprüfu NRHA Non Pro Anzahl  6 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 122 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817 71,5 
 2 109 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 67,5 
 3 13 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 65 
 4 26 Schwind, Thorsten 90003 Challenge Olena 90002 60 
 5 88 Reichel, Peggy 90014 Jessie Polly Ann 90011 53,5 

Ergebnislist Sonderprüfu NRHA Open Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 109 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 70,5 



 2 69 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Hickorys Bogie Oak 90007 65,5 
 3 111 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr Pappa Chic 25620 63,5 
 4 23 Kloust, Isabel SACHS 6103 It Rainin May 19764 61 



EWU-Turnier: AQ C Schieritz 

Ergebnislist Sonderprüfu NRHA Greener Anzahl  9 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 40 Gerstenberger,  SACHS 25083 Storm Silver Triple Ex 25078 68 
 2 26 Schwind, Thorsten 90003 Challenge Olena 90002 66,5 
 3 17 Wagner, Maxi SACHS 25084 ABSL Mella Dun It 11270 64 
 4 20 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 59 
 5 90 Kirchner, Marie-Luise SACHS 21508 Red Spotted Fox 12034 58 

Ergebnislist Sonderprüfu NRHA Youth Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 49 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 65 
 2 86 Welke, Isabel SACHS 25095 Silence San Badger 19984 60 
 3 106 Driemel, Anna B/BRA 25255 Commander King Lui 25254 59,5 

Ergebnislist WT Walk Trot Pleasure Anzahl  4 
 Anz.  4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 116 Mehrlein, Celine 90018 Moritz 90016 
 2 101 Fleischer, Nancy 90017 Shugar Two 19874 

Ergebnislist WT Walk Trot Pleasure Ü 40 für TT Anzahl  5 
 Anz.  5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkt Score 
 1 91 Thom, Tatjana 90015 Sunny 22206 
 2 128 Kurzhals, Thomas 90021 ABSL Mella Dun It 11270 
 3 125 Lösche, Gerald 90020 Podoco San 16877 
 4 36 Beyer, Uwe 90004 Carries Cody 90003 
 5 16 Till, Thomas 90001 Mr Hollywood Rocket 23146 


